
Καλύτερες Επιδόσεις 2021 Ανδρών

100Μ.
10.53 -0.3 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 19/06/2021 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων
10.59 0.9 Alexander James BEECHEY 08/06/1991 ΓΣΟ 1h3 Nuneaton/GBR 16/05/2021 Τοπικοί Αγώνες Βρεττανίας
10.79 -1.2 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
10.88 -1.2 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
10.93 -0.3 Φώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 10/11/1998 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
10.98 0.7 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Smederevo/SRB 26/06/2021 Βαλκανικοί Ανδρών
11.01 1.3 Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 16/07/1997 ΓΣΟ 2h1 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ
11.05 -0.7 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
11.08 -1.2 Χριστόδουλος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 21/11/2003 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
11.09 -0.1 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ 24/02/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
11.20 -0.2 Σοφρώνης ΧΑΡΠΑΣ 03/01/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
11.21 0.2 Παντελής ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 23/12/2003 ΓΣΟ 3h2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
11.22 -0.2 Χρίστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
11.22 -1.0 Μάμας ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 14/07/2000 ΓΣΖ 3ΕΣ Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ
11.26 -0.1 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ 02/02/2005 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
11.30 -1.6 Βασίλης ΜΠΟΝΗΣ 05/05/2003 ΓΣΚ 4h3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
11.32 1.4 Δημήτρης ΙΩΑΝΝΟΥ 24/02/2003 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
11.38 -0.4 Μαρίνος ΠΕΡΟΥ 25/04/2004 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
11.39 -1.4 Νεόφυτος ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 03/11/2003 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
11.49 1.4 Ιωάννης ΠΑΝΤΕΛΗ 11/03/2005 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα

Βοηθητικός Ανεμος
11.19 2.1 Χρίστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα

200Μ.
21.33 0.3 Alexander James BEECHEY 08/06/1991 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
21.42 0.1 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
21.75 -0.5 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 2F3 Βάρη-Αθήνα/GRE 23/06/2021 Δρόμεια 2021
22.08 1.4 Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 16/07/1997 ΓΣΟ 7h1 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ
22.16 0.1 Χριστόδουλος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 21/11/2003 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
22.25 0.1 Σοφρώνης ΧΑΡΠΑΣ 03/01/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια



22.31 0.3 Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑ 10/04/2001 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
22.34 0.1 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ 24/02/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
22.44 -0.2 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 2ΕΣ Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
22.51 0.3 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
22.58 -0.2 Μάμας ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 14/07/2000 ΓΣΖ 3ΕΣ Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
22.63 -0.8 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
22.64 0.1 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ 02/02/2005 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
22.80 0.3 Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
22.95 0.3 Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 10/11/1996 ΓΣΟ 11 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
23.04 0.2 Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ 02/02/2005 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
23.14 0.1 Παύλος ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19/09/2004 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
23.18 0.3 Αλέξανδρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 22/02/2003 ΓΣΠΡ 13 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
23.38 -0.8 Δημήτρης ΙΩΑΝΝΟΥ 24/02/2003 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
23.38 0.1 Γιώργος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 24/02/2006 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

400M.
47.67 Σταύρος ΣΠΥΡΟΥ 19/11/2000 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
48.01 Χρίστος ΑΣΣΙΩΤΗΣ 07/08/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
48.84 Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑ 10/04/2001 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
49.21 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
49.58 Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 10/11/1996 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
49.68 Σοφρώνης ΧΑΡΠΑΣ 03/01/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
49.86 Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 16/07/1997 ΓΣΟ 11 Kessel-Lo/BEL 07/08/2021 Διεθνές Μήτινγκ
49.98 Παύλος ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19/09/2004 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
49.99 Χρίστος ΚΑΛΛΗΣ 07/04/1998 ΓΣΕ 6 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
50.01 Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ 02/02/2005 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
50.50 Ανδρεάς ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/2003 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
50.72 Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ 19/06/2004 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
50.73 Κωνσταντίνος ΡΟΥΣΟΣ 29/07/2005 ΓΣΟ ΕΣ Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ
51.08 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. West Texas/USA 07/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
51.63 Γιώργος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 24/02/2006 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
51.95 Σωτήρης ΜΙΧΑΗΛ 24/02/2006 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
52.07 Ρηγίνος ΜΕΝΕΛΑΟΥ 29/09/1992 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
52.52 Ανδρέας ΙΩΑΝΝΟΥ 06/08/2002 ΓΣΟ 10 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
52.45 Ρένος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 19/02/2002 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
52.74 Παναγιώτης ΚΟΥΤΣΟΦΤΑΣ 23/01/2002 ΓΣΠ 2h2 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 



800Μ. 
1.47.57 Σταύρος ΣΠΥΡΟΥ 19/11/2000 ΓΣΠ 6h1 Oordegem/BEL 29/05/2021 Διεθνές Μήτιγκ
1.49.26 Χρίστος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22/09/1993 ΓΣΠ 2h1 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ
1.50.72 Andrea Gacumi MΙCHARA 07/07/1994 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
1.54.84 Χρίστος ΖΑΧΑΡΙΟΥ 17/09/1996 ΓΣΟ 17 Houston,TX/USA 24/04/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
1.56.80 Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 04/10/2000 ΓΣΠ 2ΕΣ Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
1.57.11 Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
1.57.68 Δημοσθένης ΑΔΑΜΟΥ 23/06/2003 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
1.59.31 Χρίστος ΚΑΛΛΗΣ 07/04/1998 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
1.59.70 Δημήτρης ΠΑΤΟΥΝΑΣ 03/02/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
1.59.73 Μάριος ΣΕΡΓΙΟΥ 10/07/2002 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
2.00.35 Λεύκιος ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 05/04/2003 ΓΣΠΡ 8 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
2.00.66 Φώτης ΓΕΩΡΓΙΟΥ 09/02/2005 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ
2.01.00 Μάριος ΣΠΥΡΟΥ 13/04/2004 ΓΣΠ ΕΣ Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ
2.01.37 Παύλος ΑΧΙΛΛΕΩΣ 28/06/2005 ΓΣΠ 3h2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
2.02.33 Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 15/09/2003 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
2.03.85 Αλέξανδρος ΚΑΘΗΤΖΙΩΤΗΣ 19/01/2005 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
2.05.24 Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
2.05.65 Γεώργιος ΣΤΟΥΠΠΗΣ 09/03/2004 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
2.07.16 Χαράλαμπος ΜΕΝΟΙΚΟΥ 18/03/2004 ΓΣΟ 5h2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
2.08.07 Αλέξης ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 28/09/2005 ΓΣΟ 6h2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 

1500Μ.
3.41.25 Αμίν ΧΑNΤΙΡΙ 20/11/1988 ΓΣΖ 2 Huizingen/BEL 14/08/2021 Διεθνές Μήτινγκ
3.53.99 Andrea Gacumi MΙCHARA 07/07/1994 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 19/06/2021 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων
3.59.05 Αναστάσιος ΚΟΥΣΗΣ 18/12/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
3.59.12 Πέτρος ΚΟΥΣΗΣ 08/03/2001 ΓΣΠ 59 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ
4.00.19 Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 04/10/2000 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
4.08.51 Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
4.11.49 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
4.13.32 Ανδρέας ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/05/2002 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
4.15.17 Δημοσθένης ΑΔΑΜΟΥ 23/06/2003 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
4.18.85 Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 15/09/20003 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
4.18.99 Χριστόφορος ΚΟΥΡΡΗΣ 27/09/2004 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
4.19.63 Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
4.22.27 Γρηγόρης ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 03/05/2000 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
4.22.46 Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 9 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών



4.22.63 Στυλιανός ΤΣΙΑΡΤΑΣ 14/08/1990 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
4.22.96 Μάριος ΣΠΥΡΟΥ 13/04/2004 ΓΣΠ 11 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
4.23.70 Δημήτρης ΠΑΤΟΥΝΑΣ 03/02/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
4.25.25 Χαράλαμπος ΘΩΜΑ 04/06/2003 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
4.25.26 Αλέξανδρος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 06/09/2006 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
4.26.21 Χρίστος ΖΑΧΑΡΙΟΥ 17/09/1996 ΓΣΟ 3 Houston,TX/USA 18/03/2021 Φοιτητικοί Αγώνες

4.12.41 Yahya MUHAMUD(SOM) 17/01/2000 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια

5000Μ.
14.20.15 Αμίν ΧΑNΤΙΡΙ 20/11/1988 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
15.30.32 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
15.31.87 Πέτρος ΚΟΥΣΗΣ 08/03/2001 ΓΣΠ 6h2 Birmingham/GBR 12/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
15.53.67 Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
15.57.57 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
16.22.14 Χρίστος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 09/10/1993 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
16.23.47 Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
16.28.15 Αναστάσιος ΚΟΥΣΗΣ 18/12/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
16.28.23 Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ 11/01/1979 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
16.36.11 Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
16.42.34 Στυλιανός ΤΣΙΑΡΤΑΣ 14/08/1990 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
16.47.61 Δημοσθένης ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 15/09/1984 ΓΣΖ 8 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
16.48.95 Αντρέας ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/05/2002 ΓΣΠΡ 9 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
17.09.86 Γρηγόρης ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 03/05/2000 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
17.23.25 Ειρηναίος ΗΛΙΑ 31/10/2000 ΓΣΕ 10 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
17.52.47 Πασχάλης ΦΡΑΓΚΟΥ 30/04/1994 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
18.03.67 Κυριάκος ΣΤΡΟΥΘΟΣ 15/05/1989 ΓΣΕ 12 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
18.04.40 Απόστολος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 04/12/1983 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
18.10.05 Χαράλαμπος ΘΩΜΑ 04/06/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
18.26.63 Αλέξανδρος ΣΤΡΟΥΘΟΣ 19/07/2005 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 

17.27.09 Roman KARAKULOV(RUS 09/11/1984 ΓΣΟ 11 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

10.000Μ. 



31.34.4 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
33.58.9 Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
34.52.3 Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
35.04.5 Δημοσθένης ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 15/09/1984 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
35.24.7 Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
35.31.6 Παναγιώτης ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/11/1996 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
35.36.6 Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
36.15.9 Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
38.04.7 Απόστολος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 04/12/1983 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

35.56.5 Εμμανουήλ ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚ 04/09/1983 ΓΣΚ 8 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ
1.16.19 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.16.33 Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.17.11 Χρίστος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 09/10/1993 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.17.47+ Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΟ 398+ Valencia/ESP 05/12/2021 Διεθνής Μαραθώνιος
1.18.40 Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.18.57+ Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 2+ Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
1.19.09 Πασχάλης ΦΡΑΓΚΟΥ 30/04/1994 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.19.30+ Φοίβος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 27/05/1981 ΓΣΖ 3+ Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
1.20.00 Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 6 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.20.04 Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΥ 18/10/1991 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.23.01 Απόστολος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 04/12/1983 ΓΣΠ 9 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.25.00+ Ανδρέας ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 07/02/1978 ΓΣΠ 5+ Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
1.27.39 Νεοκλής ΙΩΑΝΝΟΥ 19/03/1987 ΓΣΟ 11 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.27.51 Μιχάλης ΙΩΑΝΝΟΥ 20/11/2001 ΓΣΟ oc Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.29.39+ Παναγιώτης ΜΟΔΕΣΤΟΥ 17/11/1979 ΓΣΠ 7+ Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
1.36.59 Μιχάλης ΚΙΚΑΣ 13/03/1984 ΓΣΠ 13 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.14.33+ Pavel BORODIN(RUS) 03/06/1993 ΓΣΠ 1+ Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
1.20.22 Vitaly DUDOV(RUS) 12/11/1983 ΓΣΟ 8 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.26.50 Michael KEENAN(GBR) 05/03/1974 ΓΣΟ 10 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.28.21 Κωνσταντίνος ΑΜΤΖΟΠΟΥΛΟΣ(G08/12/1992 ΓΣΟ 12 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος



 ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΩΝ
2.28.37 Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 15 Dresden/GER 21/03/2021 Διεθνής Μαραθώνιος
2.37.21 Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΟ 398 Valencia/ESP 05/12/2021 Διεθνής Μαραθώνιος
2.42.05 Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΠ 2 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
2.47.19 Φοίβος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 27/05/1981 ΓΣΖ 3 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
2.47.29 Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 4 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
2.57.13 Ανδρέας ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 07/02/1978 ΓΣΠ 5 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
2.57.52 Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΥ 18/10/1991 ΓΣΟ 6 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
3.02.51 Παναγιώτης ΜΟΔΕΣΤΟΥ 17/11/1979 ΓΣΠ 7 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
3.14.58 Απόστολος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 04/12/1983 ΓΣΠ 8 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος
3.30.30 Μιχάλης ΚΙΚΑΣ 13/03/1984 ΓΣΠ 9 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος

2.36.49 Pavel BORODIN(RUS) 03/06/1993 ΓΣΠ 1 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος

110M ΕΜΠ. 
13.59 -0.1 Μίλαν ΤΡΑΪΚΟΒΙΤΣ 17/03/1992 ΓΣΟ 4h2 Tokyo/JPN 03/08/2021 Ολυμπιακοί Αγώνες
14.52 0.0 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Smederevo/SRB 26/06/2021 Βαλκανικοί Ανδρών
15.28 -0.1 Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
15.34 -0.8 Μάμας ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 14/07/2000 ΓΣΖ 3 Βάρη-Αθήνα/GRE 23/06/2021 Δρόμεια 2021
15.63 -0.1 Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
16.48 0.5 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
16.78 -0.1 Δήμος ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 22/08/2000 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
17.68 0.5 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
20.41 0.5 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
20.96 -0.1 Παναγιώτης ΖΕΝΙΟΥ 20/09/2004 ΓΣΕ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
24.00 0.5 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου

400M ΕΜΠ.
53.60 Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
55.12 Ανδρεάς ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/2003 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
55.34 Στυλιανός ΣΙΑΝΤΩΝΑΣ 07/06/2000 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
55.46 Νεόφυτος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/1992 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
55.79 Ρένος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 19/02/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
57.74 Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ 19/06/2004 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 



58.43 Ανδρεάς ΠΑΝΑΓΗ 03/05/2001 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
58.52 Άγγελος ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ08/11/2005 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
59.16 Παναγιώτης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12/10/2005 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
59.52 Σωτήρης ΜΙΧΑΗΛ 24/02/2006 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
1.00.93 Δήμος ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 22/08/2000 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
1.02.09 Μαρίνος ΠΕΡΟΥ 25/04/2004 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
1.03.55 Σπύρος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 05/03/2005 ΓΣΚ 9 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
1.03.62 Θεοφάνης ΟΡΦΑΝΟΥ 30/01/2006 ΓΣΟ 10 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
1.05.92 Μάρκος ΜΠΕΝΤΖΙΑΜΙΝ 27/04/2005 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 

3.000M  ΣΤΗΠΛ
9.03.02 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 20/06/2021 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων
9.52.33 Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
9.56.46 Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
9.56.54 Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
10.12.99 Ειρηναίος ΗΛΙΑ 31/10/2000 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
10.33.78 Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
10.43.30 Μάριος ΣΕΡΓΙΟΥ 10/07/2002 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
10.57.42 Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 15/09/2003 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
11.11.77 Χαράλαμπος ΘΩΜΑ 04/06/2003 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια

ΜΗΚΟΣ 
7.33 0.0 Χρίστος ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 24/04/1997 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
7.33 1.8 Λουκάς ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ 27/09/2002 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
7.22 1.2 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
7.21 1.9 Αντρέας ΜΑΧΑΛΛΕΚΙΔΗΣ 03/03/2005 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
7.18 0.4 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 7 West Texas/USA 08/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
6.98 0.1 Χριστόδουλος ΘΕΟΦΙΛΟΥ 03/04/1992 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
6.88 0.3 Σέργιος ΜΥΘΙΛΛΟΣ 24/06/2005 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ
6.81 1.9 Παναγιώτης ΜΥΛΩΝΑΣ 28/01/2002 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
6.60 1.3 Παναγιώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 07/09/1984 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
6.53 0.7 Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ 28/07/2004 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
6.52 0.6 Χαράλαμπος ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 09/01/2004 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
6.48 0.9 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
6.41 0.5 Βασίλης ΠΙΤΤΑΛΗΣ 21/08/2003 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια



6.37 0.7 Μυριάνθης ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 04/08/2003 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
6.36 1.0 Κωνσταντίνος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 22/04/2004 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
6.35 0.0 Νεκτάριος ΗΛΙΑ 06/03/2004 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
6.26 -0.4 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2004 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
6.24 1.9 Ιωάννης ΠΕΠΠΟΣ 14/02/2005 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
6.07 0.2 Κωνσταντίνος ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 22/06/2002 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
6.07 0.0 Μιχάλης ΓΙΩΡΓΑΛΛΕΤΤΟΣ 16/03/2005 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

Βοηθητικός Άνεμος
7.42 2.2 Λουκάς ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ 27/09/2002 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
7.34 2.5 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
7.33 2.1 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. West Texas/USA 07/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες

ΥΨΟΣ 
2.24 Βασίλης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 13/09/1992 ΓΣΚ 2 Καλλιθέα 26/05/2021 11ο Διεθνές Μήτινγκ Αλμάτων
2.09 Κυριάκος ΠΑΜΠΑΚΑ 14/07/2001 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 28/06/2021 Παγκύπρια Ημερίδα 
2.08 Ιωάννης ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ 12/06/1996 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
2.04 Σωκράτης ΛΑΜΠΡΟΥ 20/02/1999 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
2.00 Μιχάλης ΧΡΙΣΤΟΦΗ 12/11/2005 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
2.00 Λοϊζος ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 19/08/2004 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
2.00 Γεώργιος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 23/09/1995 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
2.00 Γεώργιος ΓΙΑΖΟΣ 22/07/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
1.90 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
1.90 Παναγιώτης ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 02/10/2001 ΓΣΚ 8 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
1.88 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. West Texas/USA 07/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
1.65 Κυρπριανός ΛΙΑΣΗΣ 12/10/2007 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
1.65 Σωτήρης ΠΑΙΔΙΟΣ 08/07/2006 ΓΣΖ 5 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
1.60 Ανδρέας ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 18/07/2007 ΓΣΖ 2 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
1.55 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ
1.50 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
1.50 Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
1.50 Ανδρέας ΠΑΦΙΤΗΣ 13/01/2006 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
1.45 Παναγιώτης ΚΑΝΤΩΝΗΣ 02/06/2008 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
1.45 Πασχάλης ΚΥΡΙΑΚΟΥ 27/01/2006 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16

1.70 Atanas LICHEV(BUL) 01/05/2005 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 



ΤΡΙΠΛΟΥΝ 
15.74 0.8 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 6 Nairobi/KEN 22/08/2021 Παγκόσμιο U20
14.80 0.0 Ανδρέας ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 11/08/1997 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
14.67 1.8 Χρίστος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 07/06/2001 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
14.51 0.0 Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ 28/07/2004 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
14.27 -1.0 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ
13.74 1.5 Χαράλαμπος ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 09/01/2004 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
13.63 1.6 Χαράλαμπος ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 11/08/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
13.08 -0.7 Μιχάλης ΓΙΩΡΓΑΛΛΕΤΤΟΣ 16/03/2005 ΓΣΠ ΕΣ Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
12.66 -1.0 Βαρνάβας ΚΥΡΙΑΚΟΥ 17/01/2005 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
12.39 0.2 Αντρέας ΙΓΝΑΤΙΟΥ 15/05/2006 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
12.16 0.5 Γρηγόρης ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ 28/10/2006 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
11.49 -0.3 Χρίστος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 03/03/2005 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
10.85 0.0 Γιώργος ΖΗΝΩΝΟΣ 17/10/2007 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
10.10 0.0 Αχιλλέας ΚΑΨΟΣΙΔΕΡΗΣ 02/04/2008 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
9.60 0.0 Μάριος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 15/11/2008 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 
5.20 Νίκανδρος ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 22/08/1989 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
5.00 Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ 22/12/2000 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
4.80 Ανδρέας ΚΑΖΑΜΙΑΣ 27/08/2001 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
4.50 Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
4.40 Βασίλης ΓΙΑΓΚΟΥ 10/03/1998 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
4.35 Κωνσταντίνος ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 17/08/2005 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
4.20 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
4.20 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. West Texas/USA 07/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
4.05 Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΦΗ 10/11/2005 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
4.05 Θεόδωρος ΒΑΣΟΥ 01/02/2006 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων
4.00 Σάββας ΣΑΛΑΤΑΣ 24/03/2003 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
4.00 Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
4.00 Κωνσταντίνος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 17/10/2001 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
4.00 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
3.60 Γιώργος ΟΜΗΡΟΥ 21/05/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
3.30 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
3.30 Μιχάλης ΛΟΥΚΑ 30/10/2006 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16



2.20 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ
2.10 Παναγιώτης ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 19/09/2007 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16
2.10 Άδωνης ΑΝΤΩΝΙΟΥ 12/06/2008 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ
17.16 Κωνσταντίνος ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 03/06/2002 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
16.99 Βασίλης ΜΟΥΑΪΜΗΣ 10/07/1996 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
16.87 Πέτρος ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 14/01/2000 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
16.12 Γιώργος ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 07/02/1999 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
15.64 Ττουπίας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16/02/1998 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
15.62 Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
15.56 Χρίστος ΑΓΓΕΛΟΒ 03/03/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
15.50 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Allendale,MI/USA 27/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
15.23 Χαράλαμπος ΣΑΝΤΗΣ 28/09/1995 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
14.08 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ 5 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
13.88 Ραφαήλ ΖΑΧΑΡΙΑ 18/10/2001 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
13.80 Λουκάς ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ 16/02/2001 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα 
13.28 Ελευθέριος ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ 03/09/2003 ΓΣΖ 9 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
13.14 Κωνσταντίνος ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 05/09/2003 ΓΣΕ 9 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
12.60 Γεώργιος ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 16/01/2004 ΓΣΚ 10 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
11.70 Ιωσήφ ΣΑΒΒΑ 27/09/2006 ΓΣΖ 11 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
9.74 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
9.19 Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
9.00 Άγγελος ΔΗΜΗΤΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
8.44 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ
62.11 Απόστολος ΠΑΡΕΛΛΗΣ 24/07/1985 ΓΣΠ 7GrB Tokyo/JPN 30/07/2021 Ολυμπιακοί Αγώνες
60.25 Ραφαήλ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 04/08/1995 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
60.01 Χριστόφορος ΓΕΝΕΘΛΗ 19/02/1998 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων

59.31 Γιώργος ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 07/02/1999 ΓΣΟ 2 Split/CRO 08/05/2021
Ευρωπαϊκό Κύπελλο Ρίψεων 2021 
(U23)

53.71 Matthew BEATTY 11/03/1998 ΓΣΠ 2 Hull/GBR 13/06/2021 Τοπικοί Αγώνες
51.79 Ιωσήφ Μιχάλης ΠΑΠΑ 13/05/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
50.94 Ραφαήλ ΖΑΧΑΡΙΑ 18/10/2001 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
48.81 Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων



46.44 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. West Texas/USA 07/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
43.90 Μάριος ΜΑΚΡΗΣ 12/08/2004 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
43.88 Βασίλης ΜΟΥΑΪΜΗΣ 10/07/1996 ΓΣΕ 4 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
42.74 Πέτρος ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 14/01/2000 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
41.39 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 2fl1 Abilene,TX/USA 20/03/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
35.64 Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
30.21 Άγγελος ΔΗΜΗΤΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
28.45 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
24.05 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
21.43 Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
19.87 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου

52.45 Γεώργιος ΤΡΕΜΟΣ(GRE) 21/03/1989 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
41.99 Χρίστος ΑΓΓΕΛΟΒ(BUL) 03/03/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ

73.09 Σπύρος ΣΑΒΒΑ 24/01/2000 ΓΣΚ 2 Serravalle/SMR 05/06/2021
Πρωτάθλημα Μικρών Κρατών 
Ευρώπης

69.38 Ελευθέριος ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ 03/09/2003 ΓΣΖ 2 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
64.72 Λορέντζο Θεόδωρο ΗΝΓΚΛΙΣ 10/08/1998 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
62.64 Σπύρος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/12/2001 ΓΣΖ 3 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
55.43 Αντρέας ΚΑΡΥΟΣ 02/01/2003 ΓΣΕ 6 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
54.44 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
51.28 Σωτήρης ΑΧΙΛΛΕΩΣ 16/12/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
50.32 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. San Angelo,TX/USA 02/04/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
46.61 Σωτήρης ΙΑΚΩΒΟΥ 06/08/2006 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
42.19 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
37.83 Ανδρέας ΛΟΪΖΙΔΗΣ 30/09/2004 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
35.82 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
35.15 Χρήστος ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 03/01/2006 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
34.07 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
32.05 Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
29.80 Άγγελος ΔΗΜΗΤΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου
29.16 Χαράλαμπος ΤΟΥΜΠΑΣ 17/05/2005 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 



ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ
74.05 Αλέξανδρος ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ 23/01/1993 ΓΣΚ 1 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
59.51 Ιωσήφ ΚΕΣΙΔΗΣ 19/08/2005 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
58.10 Δήμητρης ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 20/06/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
55.25 Νικόλας ΚΕΣΙΔΗΣ 11/01/2001 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
51.42 Παναγιώτης ΚΟΝΤΑΞΗΣ 28/01/2002 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
45.21 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

51.96 Sorin Mihai DULCEANU(ROU) 30/04/2004 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια

ΔΕΚΑΘΛΟ 
6389β. Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(11.78(-0.1)-6.48(0.9)12.96-1.90-54.03/16.48(0.5)-35.64-4.00-54.44-5.19.13)
4640β. Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(11.76(-0.1)-5.95(0.8)-8.44-1.50-57.00/17.68(0.5)-19.87-4.00-34.07-6.00.03)
3983β. Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(11.75(-0.1)-5.69(0.8)-9.19-1.50-60.29/0.00-21.43-4.20-32.05-6.08.05)
3903β. Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(12.65(-0.1)-5.38(0.6)-8.23-1.40-58.43/20.41(0.5)-24.05-3.30-32.07-5.45.51)
3088β. Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(12.58(-0.1)-5.25(1.2)-9.74-1.50-64.71/24.00(0.5)-28.45-0.00-40.76-8.20.82)
2104β. Άγγελος ΔΗΜΗΤΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(13.50(-0.1)-4.12(1.3)-9.00-0.00-68.84/0.00-30.21-2.00-29.80-8.18.38)

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ 

40.85 Εθνική Ομάδα Ανδρών 2 Λεμεσός 19/06/2021 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων
(Χριστοδούλου Εμμανουήλ-Beechey James Alexander-Χατζησέργης Δημήτρης-Αυγουστίνου Σταύρος)

42.29 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 1 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
(Αυγουστίνου Σταύρος-Χατζησέργης Δημήτρης-Ανδρέου Ανδρέας-Χάρπας Σοφρώνης)

42.95 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 1 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
(Χάρπας Σοφρώνης-Δημητριάδης Ανδρέας-Αυγουστίνου Σταύρος-Ανδρέου Αντρέας)

43.53 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 
(Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ευαγγέλου Γιώργος-Πέτρου Γιώργος-Χριστοδούλου Εμμανουήλ)

43.74 Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 2 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 



(Παναγιώτου Μάριος Εφραίμ-Ιωάννου Δημήτρης-Φυλακτού Δημήτρης-Φιλινκαρίδη Νικίτα)
43.80 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

(Βασιλείου Αλέξανδρος-Μενελάου Ρηγίνος-Λαζάρου Παναγιώτης-Βαρνάβα Βασίλης)
43.85 Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

(Παναγιώτου Μάριος Εφραίμ-Κόκκινος Άγγελος-Φυλακτού Δημήτρης-Φιλινκαρίδη Νικίτα)
43.85 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

(Δημητριάδης Παϊσίος-Κρυούκοβ Έλβις Έλλη-Ιωάννου Ανδρέας-Γαβριήλ Αιμίλιος)
43.90 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 5 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

(Περού Μαρίνος-Μητσόπουλος Άρης-Δημοσθένους Μάμας-Μυλωνάς Παναγιώτης)
44.07 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Χριστοφή Νεόφυτος-Χαραλάμπους Παντελής-Αγγελίδης Νικόλας-Παντελή Ιωάννης)
44.35 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια

(Ιωάννου Ανδρέας-Χριστοφή Νεόφυτος-Ορφανού Θεοφάνης-Αυγουστίνου Χριστόδουλος)
44.39 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

(Ευαγγελίδης Ανδρέας-Λαζάρου Παναγιώτης-Παναγή Ορέστης-Βαρνάβα Βασίλης)
44.45 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια

(Βαρνάβα Βασίλης-Μιχαήλ Σωτήρης-Παναγή Ορέστης-Λαζάρου Παναγιώτης)
44.76 Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 2 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

(Αντωνίου Σπύρος-Παναγιώτου Μάριος Εφραίμ-Φυλακτού Δημήτρης-Φιλιγκαρίδη Νικίτα)
44.92 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 4 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Περού Μαρίνος-Μυλωνά Παναγιώτης-Στυλιανού Στυλιανός-Μητσόπουλος Άρης)
45.90 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

(Χριστοφή Νεόφυτος-Ορφανού Θεοφάνης-Μενοίκου Χαράλαμπος-Διαμαντάκη Αντώνης)
47.69 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

(Γεωργίου Μάρκος-Σταύρου Σταύρος-Βασιλείου Χρίστος-Ζένιου Παναγιώτης)
49.59 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 5 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Χατζησέργης Δημήτρης-Κουρρής Γεώργιος-Αγαθαγγέλου Κωνσταντίνος-Σταύρου Σταύρος)

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ 

3.18.21 Εθνική Ομάδα Ανδρών 3 Λεμεσός 20/06/2021 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων
(Χρυσοστόμου Μιχάλης-Βασιλείου Αναστάσιος-Δημητριάδης Ανδρέας-Χωραττά Γεώργιος)

3.21.45 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών
(Χωραττά Γιώργος-Μισιάρα Ανδρέας-Δημητρίου Χρίστος-Σπύρου Σταύρος)

3.21.72 Εθνική Ομάδα Παίδων 2 Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ
(Ρούσος Κωνσταντίνος-Νικολάου Παύλος-Σιλβέστροσ Βασίλης-Ανδρέου Ιωάννης)

3.26.32 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 1 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια



(Χρυσοστόμου Μιχάλης-Ιωάννου Ανδρέας-Ρούσος Κωνσταντίνος-Χριστοφή Γεώργιος)
3.26.81 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 2 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

(Περού Μαρίνος-Δημοσθένους Δήμος-Βασιλείου Αναστάσιος-Χατίρι Αμίν)
3.27.15 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

(Μιχαήλ Σωτήρης-Αδάμου Κωνσταντίνος-Μενελάου Ρηγίνος-Σιλβέστρος Βασίλης)
3.27.77 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Χριστοφόρου Ρένος-Αχιλλέως Παύλος-Κωνσταντίνου Παναγιώτης-Ασσιώτης Χρίστος)
3.28.71 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

(Κωνσταντίνου Γιώργος-Γεωργίου Νεόφυτος-Ρούσος Κωνσταντίνος-Χρυσοστόμου Μιχάλης)
3.28.79 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια

(Χριστοφόρου Ρένος-Σπύρου Μάριος-Κωνσταντίνου Παναγιώτης-Michara Andrea Gacumi)
3.29.00 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Χριστοφή Γιώργος-Κωνσταντίνου Γεώργιος-Νικολάου Παύλος-Ιωάννου Ανδρέας)
3.30.48 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 1 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

(Χατζηστεφάνου Άγγελος-Γεωργίου Φώτης-Πατούνας Δημήτρης-Σιλβέστρος Βασίλης)
3.31.99 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Μιχαήλ Σωτήρης-Θεοφάνους Λεύκιος-Γεωργίου Φώτης-Σιλβέστρος Βασίλης)
3.32.28 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια

(Χατζηστεφάνου Άγγελος-Πατούνας Δημήτρης-Δημοσθένης Αδάμου-Συλβέστρος Βασίλης)
3.32.58 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

(Χριστοφή Δημήτρης-Δημοσθένους Αλέξης-Ρούσος Κωνσταντίνος-Νικολάου Παύλος)
3.32.83 Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 4 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Παναγιώτου Μάριος-Ζύμπιλος Γεώργιος-Σεργίδης Μάριος-Γεωργίου Ανδρέας)
3.34.95 Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

(Σεργίου Μάριος-Παναγιώτου Μάριος-Ιωάννου Δημήτρης-Γεωργίου Ανδρέας)
3.40.33 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 3 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

(Καλημέρας Ανδρέας-Κωνσταντίνου Αλέξανδρος-Αχιλλέως Παύλος-Σπύρου Μάριος)
3.40.71 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών

(Σιάντωνας Στυλιανός-Δημητριάδης Ανδρέας-Ηλία Ειρηναίος-Σταύρου Σταύρος)
3.43.40 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

(Κουτσού Ανδρέας-Στρούθος Αλέξανδρος-Ιωάννου Αλέξανδρος-Ανδρέου Ιωάννης)
3.59.33 Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 5 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων

(Παπανικολάου Νικόλας-Περικλέους Περικλής-Ζήνωνος Χαράλαμπος -Scepunov Nikita)
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